Yhtiön toiminimi on Kiinteistö Oy Turun Kiertotähdentie 7 ja
kotipaikka Turku.

2 § YHTIÖN TOIMIALA
Yhtiön toimialana on vuokraoikeuden nojalla hallita Turun kaupungin
62. kaupunginosan korttelissa 65 olevaa tonttia n:o 4 ja sille
rakennettavia rakennuksia.

3 § OSAKEPÄÄOMA
Yhtiön osakepääoma on kaksituhattaviisisataakahdeksankymmentä
(2.580,00) euroa. Osakkeiden lukumäärä on tuhatkaksisataa (1.200)
osaketta. Osakekirjat painetaan osakekirjojen painamiseen
hyväksytyssä kirjapainossa.

4 § HUONEISTOJEN HALLINTAAN OIKEUTTAVAT OSAKKEET
Osakkeet tuottavat oikeuden hallita tiloja yhtiön omistamassa
rakennuksessa seuraavasti:

Tila   Tyyppi   Pinta-ala      Os.